CUENTA
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561

2009/12/01
2009/12/03
2009/12/03
2009/12/03
2009/12/17
2009/12/22
2009/12/22
2009/12/22
2009/12/22
2009/12/23
2009/12/23
2009/12/23
2009/12/23

E-29985
E-30014
E-30014
E-30014
E-30278
E-30409
E-30409
E-30421
E-30421
E-30460
E-30460
E-30460
E-30460

00022118
00022145
00022145
00022145
00022366
00022477
00022477
00022489
00022489
00022528
00022528
00022528
00022528

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
RECURSOS ENTREGADOS A PERSONAS FISICAS Y MORALES PRIVADAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2009

DESCRIPCION
APOYO A FUNDACION TELETON MEXICO, A.C.
0318 APOYO / SECRETARIA PARTICULA
0317 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR
0320 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR
137648 APOYO / SECRETARIA P
418 /| SECRETARIA PARTICULAR
419 /| SECRETARIA PARTICULAR
105 APOYO / SECRETARIA PARTICULA
APOYO
0321 APOYO / SECRETARIA PARTICU
0325 DONATIVO / SECRETARIA PARTIC
327 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR
0328 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR

CARGO A FAVOR DE

40,000.00 FUNDACION TELETON MEXICO A.C.
9,000.00 RESIDENTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.
9,000.00 RESIDENTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.
9,000.00 RESIDENTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.

80,000.00 ASOCIACION DE COLONOS CONTRY LA SILLAAC

10,000.00 FED.L.D/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVINO C.B.AC

10,000.00 FED.L.D/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVINO C.B.AC
5,000.00 ASOC DE FAM.Y AMIGOS DE PAC ESQUIZ NE AC
5,000.00 ASOC DE FAM.Y AMIGOS DE PAC ESQUIZ NE AC
9,000.00 RESIDENTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.
9,000.00 RESIDENTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.
9,000.00 RESIDENTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.
9,000.00 RESIDENTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.

RFC
FTM981104570
RCS870813JX5
RCS870813JX5
RCS870813JX5
ACC791101L24
FLU9908055V5
FLU9908055V5
AFAQ970602MZ3
AFAQ970602MZ3
RCS870813JX5
RCS870813JX5
RCS870813JX5
RCS870813JX5

COBMIERNG DE GUADALUPE

AUTORIZADO

ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
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