MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON RECURSOS ENTREGADOS A PERSONAS FÍSICAS Y MORALES PRIVADAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2009





CUENTA	DESCRIPCION	CARGO	A FAVOR DE	RFC	AUTORIZADO	
05370561	2009/12/01 E-29985 00022118 APOYO A FUNDACION TELETON MEXICO, A.C.	40,000.00 FUNDA	CION TELETON MEXICO A.C.	FTM981104570	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/03 E-30014 00022145 0318 APOYO / SECRETARIA PARTICULA	9,000.00 RESIDE	NTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.	RCS870813JX5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/03 E-30014 00022145 0317 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR	9,000.00 RESIDE	NTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.	RCS870813JX5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/03 E-30014 00022145 0320 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR	9,000.00 RESIDE	NTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.	RCS870813JX5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/17 E-30278 00022366 137648 APOYO / SECRETARIA P	80,000.00 ASOCIA	CION DE COLONOS CONTRY LA SILLA,AC	ACC791101L24	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/22 E-30409 00022477 418 / SECRETARIA PARTICULAR	10,000.00 FED.L.D)/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVIÑO C.B.AC	FLU9908055V5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/22 E-30409 00022477 419 / SECRETARIA PARTICULAR	10,000.00 FED.L.D)/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVIÑO C.B.AC	FLU9908055V5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/22 E-30421 00022489 105 APOYO / SECRETARIA PARTICULA	5,000.00 ASOC D	DE FAM.Y AMIGOS DE PAC ESQUIZ NE AC	AFA970602MZ3	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/22 E-30421 00022489 APOYO	5,000.00 ASOC D	DE FAM.Y AMIGOS DE PAC ESQUIZ NE AC	AFA970602MZ3	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/23 E-30460 00022528 0321 APOYO / SECRETARIA PARTICU	9,000.00 RESIDE	NTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.	RCS870813JX5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/23 E-30460 00022528 0325 DONATIVO / SECRETARIA PARTIC	9,000.00 RESIDE	NTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.	RCS870813JX5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/23 E-30460 00022528 327 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR	9,000.00 RESIDE	NTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.	RCS870813JX5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009
05370561	2009/12/23 E-30460 00022528 0328 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR	9,000.00 RESIDE	NTES DE CONTRY LA SILLA, A.C.	RCS870813JX5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 20	009